[image: image1.png]

[image: image2.png]

KАРАР
                                                                                   РЕШЕНИЕ
26 май  2023 йыл                       № 333/1                                     26 мая  2023 года
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета сельского поселения

Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от избирательного округа № 2

Яникеевой Снежаны Яковлевны
В соответствии с п.п.2 п.10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п.2 п. 9  статьи 22 Устава сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан четвертого созыва  р е ш и л:

1. Прекратить досрочно  полномочия депутата Совета сельского поселениКайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  Яникеевой Снежаны Яковлевны,  в связи с отставкой  по собственному желанию.

2. Вывести Яникееву Снежану Яковлевну из состава  постоянной комиссии Совета сельского поселения  Кайраковский  сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан (д.Кайраково, ул.Центральная, д.25) и разместить на официальном сайте муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан http://mishkan.ru/.

Глава сельского поселения                                                                            Ю.В. Яншаев

Башkортостан Республиkаhы

Мишkә районы

муниципаль районының

Kайраk ауыл советы

ауыл биләмәhе

Советы

Совет

сельского поселения

Кайраковский сельсовет

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан